
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπ»¼ού Ι.Δ.Ο.Χ. 
με»ωμένου ωραρίου του Αγίου Δημητρίου.

2 Καθορ»σμός ανώτατου ορίου επ»τρεπομένων ημε-
ρών ¼ίνησης ε¼τός έδρας, υπαλλήλων υπηρετού-
ντων στο Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτ»¼ό Λ»μεν»¼ό Ταμείο Ερ-
μ»ονίδας» του Δήμου Ερμ»ονίδας γ»α το έτος 2021.

3 Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής εργασίας προσωπ»¼ού 
Δα¼ο¼τονίας της Δ»εύθυνσης Αγροτ»¼ής Ο»¼ονο-
μίας ¼α» Κτην/¼ης Τρ»φυλίας της Περ»φερε»α¼ής 
Ενότητας Μεσσηνίας, έτους 2021.

4 Έγ¼ρ»ση ωρών προς συμπλήρωση του υποχρε-
ωτ»¼ού ωραρίου υπαλλήλων του Δήμου Ελλην»-
¼ού - Αργυρούπολης, γ»α το έτος 2021.

5 Υπερωρ»α¼ή απασχόληση ¼ατά τ»ς απογευματ»-
νές ώρες, μονίμων υπαλλήλων ¼α» υπαλλήλων 
αορίστου χρόνου της Δ»εύθυνσης Ο»¼ονομ»¼ών 
Υπηρεσ»ών, γ»α το Α’ εξάμηνο έτους 2021.

6 Έγ¼ρ»σή υπερωρ»α¼ής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Αργοστολίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπ»¼ού ΙΔΟΧ 
με»ωμένου ωραρίου του Αγίου Δημητρίου. 

 Με την υπ’ αρ. 231/02-11-2020 απόφαση του Δημο-
τ»¼ού Συμβουλίου Αγίου Δημητρίου, που ε¼δόθη¼ε 
σύμφωνα με τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 1 του άρθρου 8 του 
ν. 4368/2016 (Α΄ 21), όπως αντ»¼αταστάθη¼ε από τ»ς 
δ»ατάξε»ς του άρθρου 87 του ν. 4483/2017 (Α΄ 107) ¼α» 
μετά από έλεγχο νομ»μότητας της υπηρεσίας, αυξάνετα» 
το ωράρ»ο εργασίας δέ¼α (10) εργαζομένων με σχέση 
εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Ορ»σμένου Χρόνου, ε»δ»¼ό-
τητας ΥΕ Καθαρ»στρ»ών σχολ»¼ών μονάδων, από μερ»¼ή 
απασχόληση δ»άρ¼ε»ας τρ»ών (3) ωρών ημερησίως ¼α» 
δε¼απέντε (15) ωρών εβδομαδ»αίως σε πλήρη απασχό-
ληση της ο»¼είας ¼ατηγορίας, ήτο» τρ»άντα δύο (32) ωρών 
εβδομαδ»αίως, ως ¼άτωθ»:

α/α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ

1 ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 787/27.10.2020

2 ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 865/27.10.2020

3 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΤΡΥΦΩΝ 868/27.10.2020

4 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 862/27.10.2020

5 ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΛΕΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 863/27.10.2020

6 ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 867/27.10.2020

7 ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 786/27.10.2020

8 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΜΕΛΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 864/27.10.2020

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΠΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 866/27.10.2020

10 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 785/27.10.2020

(Αρ. βεβ. της Δ»εύθυνσης Ο»¼ονομ»¼ών Υπηρεσ»ών του 
Δ. Αγίου Δημητρίου: 30411/27-10-2020).

(Αρ. απόφ. Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Αττ»¼ής: 19805/
16-02-2021).

  Ο Συντον»στής Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αρ»θμ. 28375 (2)

      Καθορ»σμός ανώτατου ορίου επ»τρεπομένων 

ημερών ¼ίνησης ε¼τός έδρας, υπαλλήλων υπη-

ρετούντων στο Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτ»¼ό Λ»μεν»¼ό §α-

μείο Ερμ»ονίδας» του Δήμου Ερμ»ονίδας γ»α το 

έτος 2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ»ς δ»ατάξε»ς της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 

2 του ν. 4336/2015 «Συνταξ»οδοτ»¼ές δ»ατάξε»ς - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Ο»¼ονομ»¼ής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊ¼ό Μηχαν»σμό Σταθερότητας ¼α» ρυθμίσε»ς γ»α 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

9 Μαρτίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 912

10863

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.03.09 18:08:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£10864 Τεύχος B’ 912/09.03.2021

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), 
όπως αυτές τροποπο»ήθη¼αν ¼α» »σχύουν με την παρ. 2 
του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/
1999 «Συλλογ»¼ές δ»απραγματεύσε»ς στη Δημόσ»α Δ»οί-
¼ηση, μονομοπο»ήσε»ς συμβασ»ούχων αορίστου χρόνου 
¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α΄ 180).

3. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 90 του Κώδ»¼α της Νομο-
θεσίας γ»α την Κυβέρνηση ¼α» τα ¼υβερνητ»¼ά όργανα 
(π.δ. 63/2005- Α’ 98).

4. Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/
2010 «Νέα Αρχ»τε¼τον»¼ή της Αυτοδ»οί¼ησης ¼α» της 
Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης - Πρόγραμμα Καλλ»¼ρά-
της» (Α’ 87).

5. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 8 του π.δ. 139/2010 «Οργα-
ν»σμός της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Πελοποννήσου, 
Δυτ»¼ής Ελλάδας ¼α» Ιονίου» (Α’ 232).

6. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ»-
¼α Κατάστασης Δημοτ»¼ών ¼α» Κο»νοτ»¼ών Υπαλλήλων» 
(Α’ 143).

7. Τ»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 28 ¼α» 28Α του ν. 4325/2015 
«Ε¼δημο¼ρατ»σμός της Δ»οί¼ησης - Καταπολέμησης Γρα-
φε»ο¼ρατίας ¼α» Ηλε¼τρον»¼ή Δ»α¼υβέρνηση. Απο¼ατά-
σταση αδ»¼»ών ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’ 47).

8. Την υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερ»¼ών αναφορ»¼ά με το δ»ορ»σμό 
Συντον»στή στην Απο¼εντρωμένη Δ»οί¼ηση Πελοπον-
νήσου, Δυτ»¼ής Ελλάδας ¼α» Ιονίου.

9. Το υπ’ αρ. 114/8.2.2021 έγγραφο του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημο-
τ»¼ό Λ»μεν»¼ό Ταμείο Ερμ»ονίδας» του Δήμου Ερμ»ονίδας 
με το οποίο υποβλήθη¼ε αίτημα γ»α τον ¼αθορ»σμό του 
ανώτατου ορίου επ»τρεπόμενων ημερών ¼ίνησης ε¼τός 
έδρας υπαλλήλων του Νομ»¼ού Προσώπου, γ»α το έτος 
2021, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όρ»ο των επ»τρεπόμενων 
ημερών ¼ίνησης ε¼τός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 
στο Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτ»¼ό Λ»μεν»¼ό Ταμείο Ερμ»ονίδας» του 
Δήμου Ερμ»ονίδας γ»α το έτος 2021, ως ¼ατωτέρω:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΕΤΗΣΙΩΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

Από την απόφαση αυτή προ¼αλείτα» δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογ»σμού ο»¼ονομ»¼ού έτους 2021 του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτ»¼ό Λ»μεν»¼ό Ταμείο Ερμ»ονίδας» του Δή-
μου Ερμ»ονίδας ύψους 1.000,00 € που θα βαρύνε» τον 
Κ.Α.: 10-6422 των εξόδων του.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 23 Φεβρουαρίου 2021 

Ο Συντον»στής Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Αρ»θμ. 36284 (3)

    Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής εργασίας προσωπ»¼ού 
Δα¼ο¼τονίας της Δ»εύθυνσης Αγροτ»¼ής Ο»¼ονο-
μίας ¼α» Κτην/¼ης §ρ»φυλίας της Περ»φερε»α¼ής 
Ενότητας Μεσσηνίας, έτους 2021. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 3852/2010 άρθρο 186 παρ. II 

τομέας Β, υποτομέας β αρ»θμ. 31 «Νέα Αρχ»τε¼τον»¼ή 
της Αυτοδ»οί¼ησης ¼α» της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης - 
Πρόγραμμα Καλλ»¼ράτης» (Α’  87), όπως »σχύε». 

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 131/2010 «Οργαν»σμός της 
Περ»φέρε»ας Πελοποννήσου» (Α’  224), όπως τροποπο»-
ήθη¼ε ¼α» »σχύε». 

3. Το άρθρο 10 του ν. 2732/1999 (Α’  154). 
4. Το άρθρο 6 του ν. 3833/2010 (Α’ 40). 
5. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 (Α’ 180). 
6. Το άρθρο 16 του ν. 3205/2003 (Α’  297). 
7. Το υπ’ αρ. 13277/340396/04-12-2020 έγγραφο του 

Υπουργείου Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης ¼α» Τροφίμων, (Δ»εύ-
θυνση προστασίας Φυτ»¼ής Παραγωγής) γ»α την έναρξη 
του προγράμματος γ»α το έτος 2021. 

8. Την υπ’ αρ. 123877/24-5-2005 (Β’ 775) ¼ο»νή από-
φαση των Υπουργών Ο»¼ονομίας ¼α» Ο»¼ονομ»¼ών ¼α» 
Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης ¼α» Τροφίμων, σύμφωνα με την 
οποία η δ»άρ¼ε»α της δα¼»¼ής περ»όδου ορίζετα» από 
1 Μαρτίου έως ¼α» 31 Δε¼εμβρίου ¼άθε χρόνου. 

9. Τ»ς υπ’  αρ. 33017/8-2-2021 ¼α» 33035/8-2-2021 
(Α.Δ.Α.: ΨΚΦΣ7Λ1-ΩΑ7 ¼α» 6Χ4Υ7Λ1-5ΣΒ) αποφάσε»ς 
ανάληψης υποχρέωσης, όπως ¼αταχωρήθη¼αν με τ»ς α/α 
953 ¼α» 954 στο β»βλίο εγ¼ρίσεων ¼α» εντολών πληρωμής 
του Τμήματος Ο»¼ονομ»¼ής Δ»αχείρ»σης της Περ»φέρε»ας 
Πελοποννήσου ¼α» α/α Βεβαίωσης 935 ¼α» 936. 

10. Την υπ’ αρ. 6045/20-1-2021 απόφαση του Περ»-
φερε»άρχη Πελοποννήσου περί ορ»σμού υπευθύνων 
δα¼ο¼τονίας. 

11. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176). 
12. Την υπ’ αρ. 144769/14-7-2017 απόφαση του Συ-

ντον»στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Πελοποννήσου, 
Δυτ»¼ής Ελλάδας ¼α» Ιονίου «Καθορ»σμός ωραρίου ερ-
γασίας σε 24ωρη βάση, ¼αθώς ¼α» ¼ατά τ»ς Κυρ»α¼ές ¼α» 
εξα»ρέσ»μες ημέρες των υπαλλήλων που εργάζοντα» στ»ς 
ελεγ¼τ»¼ές υπηρεσίες της Περ»φέρε»ας Πελοποννήσου 
γ»α το έτος 2017 ¼α» εφεξής» (Β’ 2627). 

13. Την επ»τα¼τ»¼ή ανάγ¼η γ»α απασχόληση του εμπλε-
¼όμενου προσωπ»¼ού στο πρόγραμμα Δα¼ο¼τονίας 2021 
σε απογευματ»νές ώρες, πέραν του ¼ανον»¼ού ωραρίου 
¼αθώς ¼α» γ»α εξα»ρέσ»μες ¼α» Κυρ»α¼ές ¼α» αργίες λόγω της 
φύσεως του προγράμματος (Α’ 154/1999), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την υπερωρ»α¼ή απασχόληση του προ-
σωπ»¼ού της Δ»εύθυνσης Αγροτ»¼ής Ο»¼ονομίας ¼α» 
Κτην/¼ης Τρ»φυλίας της Περ»φερε»α¼ής Ενότητας Μεσ-
σηνίας που απασχολείτα» στο πρόγραμμα Δα¼ο¼τονί-
ας 2021 από την δημοσίευση της παρούσας ¼α» έως 
31 Δε¼εμβρίου 2021 ως ¼ατωτέρω, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 183294/30-3-2010 απόφαση του Υπουργείου 
Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης ¼α» Τροφίμων.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 10865Τεύχος B’ 912/09.03.2021

1) Δ»ευθυντής Δα¼ο¼τονίας ¼αθημερ»νές ώρες μέχρ» 
(80) ογδόντα γ»α το Α’ εξάμηνο 2021 ¼α» μέχρ» (120) ε¼α-
τόν εί¼οσ» γ»α το Β’ εξάμηνο 2021. Εξα»ρέσ»μες ώρες (64) 
εξήντα τέσσερ»ς γ»α το Α’ εξάμηνο 2021 ¼α» (96) ενενήντα 
έξ» ώρες γ»α το Β’ εξάμηνο 2021.

2) Δύο (2) Επόπτες Δα¼ο¼τονίας ¼αθημερ»νές ώρες μέ-
χρ» (80) ογδόντα ανά επόπτη γ»α το Α’ εξάμηνο 2021 ¼α» 
μέχρ» (120) ε¼ατόν εί¼οσ» ανά επόπτη γ»α το Β’ εξάμηνο 
2021. Εξα»ρέσ»μες ώρες (64) εξήντα τέσσερ»ς ανά επόπτη 
γ»α το Α’ εξάμηνο 2021 ¼α» (96) ενενήντα έξ» ώρες ανά 
επόπτη γ»α το Β’ εξάμηνο 2021.

3) Λογ»στής Δα¼ο¼τονίας ¼αθημερ»νές ώρες μέχρ» (80) 
ογδόντα γ»α το Α’ εξάμηνο 2021 ¼α» μέχρ» (120) ε¼ατόν 
εί¼οσ» γ»α το Β’ εξάμηνο 2021. Εξα»ρέσ»μες ώρες (64) εξή-
ντα τέσσερ»ς γ»α το Α’ εξάμηνο 2021 ¼α» (96) ενενήντα 
έξ» ώρες γ»α το Β’ εξάμηνο 2021.

4) Γραμματέας Δα¼ο¼τονίας ¼αθημερ»νές ώρες μέχρ» 
(80) ογδόντα γ»α το Α’ εξάμηνο 2021 ¼α» μέχρ» (80) ογδό-
ντα γ»α το Β’ εξάμηνο 2021. Εξα»ρέσ»μες ώρες (64) εξήντα 
τέσσερ»ς γ»α το Α’ εξάμηνο 2021 ¼α» (64) εξήντα τέσσερ»ς 
ώρες γ»α το Β’ εξάμηνο 2021. 

Με απόφαση του Προϊσταμένου της Δ»εύθυνσης Αγρο-
τ»¼ής Ο»¼ονομίας ¼α» Κτην»ατρ»¼ής Τρ»φυλίας θα ¼αθορί-
ζοντα» ο» μήνες της ως άνω υπερωρ»α¼ής απασχόλησης 
με αμο»βή ¼α» ο αρ»θμός των ωρών ¼ατά μήνα γ»α τον 
¼άθε υπάλληλο ανάλογα με τ»ς ανάγ¼ες εφαρμογής του 
προγράμματος δα¼ο¼τονίας. 

Η δαπάνη που θα προ¼ληθεί, θα αντ»μετωπ»σθεί από 
τ»ς εγ¼ε¼ρ»μένες π»στώσε»ς έτους 2021 υπ’ αρ. 9791/
8-2-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΟΒ46ΜΤΛ6-ΙΧΥ) απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερ»¼ών γ»α το πρόγραμμα Δα¼ο¼τονίας, που 
έχουν αναπτυχθεί στον προϋπολογ»σμό της Περ»φέρε»-
ας Πελοποννήσου στον Φορέα 6295 Κ.Α.Ε. 0511 ποσό 
6.200,00 € ¼α» 0512 ποσό 6.700,00 €. 

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της Κυ-
βέρνήσεως ¼α» η »σχύς της αρχίζε» από τη δημοσίευσή της.

  Κυπαρ»σσία, 16 Φεβρουαρίου 2021

Ο Περ»φερε»άρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ

Ι

Αρ»θμ. απόφ. 48/2021 (4)

    Έγ¼ρ»ση ωρών προς συμπλήρωση του υποχρε-
ωτ»¼ού ωραρίου υπαλλήλων του Δήμου Ελλην»-
¼ού - Αργυρούπολης, γ»α το έτος 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/

2010 (Α’ 87).
2. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 3463/2006 (Α΄114), άρθρο 80 

«Αρμοδ»ότητες του Δημάρχου».
3. Την υπ’ αρ. 13015/3-02-2021 (αρ. ε»σ. 6891/8-2-2021) 

απόφαση του Συντον»στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης 
Αττ»¼ής, περί επ»¼ύρωσης προϋπολογ»σμού ο»¼ονομ»¼ού 
έτους 2021 του Δήμου Ελλην»¼ού Αργυρούπολης.

4. Την υπ’ αρ. 4833/15-1-2021 απόφαση του Συντον»-
στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Αττ»¼ής «Καθ»έρωση 
δ»αφορετ»¼ού ωραρίου λε»τουργίας υπηρεσ»ών του Δή-
μου Ελλην»¼ού - Αργυρούπολης» (Β’ 266).

5. Την υπ’ αρ. 27/2021 (υπ’ αρ. 6081/3-2-2021- ΑΔΑ: 
6Ω7ΑΩΡ7-ΧΑ1) (Β’  511) απόφαση του Δημάρχου περί 
έγ¼ρ»σης υπερωρ»α¼ής απασχόλησης προσωπ»¼ού του 
Δήμου Ελλην»¼ού Αργυρούπολης, γ»α το έτος 2021.

6. Το γεγονός ότ» πρέπε» να αντ»μετωπ»σθούν ανάγ¼ες 
εποχ»¼ές, έ¼τα¼τες ή επείγουσες, στο Αυτοτελές Τμήμα 
Δημοτ»¼ής Αστυνομίας, στη Δ»εύθυνση Πα»δείας Πολ»-
τ»σμού ¼α» Αθλητ»σμού, στο Αυτοτελές Τμήμα Συντήρη-
σης Εγ¼αταστάσεων, στη Δ»εύθυνση Περ»βάλλοντος ¼α» 
Πολ»τ»¼ής Προστασίας.

7. Το γεγονός ότ» είνα» αναγ¼αία η απασχόληση ¼ατά 
τη νύχτα ¼α» ¼ατά τ»ς Κυρ»α¼ές ¼α» εξα»ρέσ»μες ημέρες, 
σε εργασίες που αφορούν έ¼τα¼τες ή μη προβλέψ»μες 
ανάγ¼ες, συναφείς με τα αντ»¼είμενα της υπηρεσίας, 
αποφασίζουμε:

Την έγ¼ρ»ση 50.864 ωρών προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτ»¼ού ωραρίου ¼ατά τη νύχτα ¼α» ¼ατά τ»ς Κυρ»α¼ές 
¼α» εξα»ρέσ»μες ημέρες, γ»α την ¼άλυψη ε¼τά¼των ¼α» 
επε»γουσών αναγ¼ών του Δήμου, συναφών με τα αντ»-
¼είμενα της υπηρεσίας ως εξής:

1. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 
γ»α ώρες εργασίας 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΩΡΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΑ 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΤΕ 
Δημοτ»¼ής 

Αστυνομίας
2 1.092

ΔΕ 
Δημοτ»¼ής 

Αστυνομίας
4 1.092

ΣΥΝΟΛΟ 6 2.184

2. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 
γ»α ώρες εργασίας 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΩΡΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΑ 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΔΕ 
Δ»ο»¼ητ»¼ού

1 100

ΣΥΝΟΛΟ 1 100



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£10866 Τεύχος B’ 912/09.03.2021

3. Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 
γ»α ώρες εργασίας 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΩΡΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΑ 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΔΕ 
Χε»ρ»στών 

Μηχανημάτων
Έργου

1 960

ΔΕ 
Ηλεκτρολόγων

3 1500

ΔΕ 
Τεχν»τών 

(Υδραυλικών)
4 960

ΔΕ 
Τεχν»τών 

(Ελα»οχρω-
ματ»στών)

2 480

ΔΕ 
Τεχν»τών 

(Οικοδόμων)
4 480

ΔΕ 
Τεχν»τών 

(Ξυλουργών)
2 480

ΣΥΝΟΛΟ 16 4.860

3. Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 
γ»α ώρες εργασίας 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΩΡΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΑ 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΔΕ
Τεχν»τών 

(Οικοδόμων)
1 480

ΔΕ 
Ηλεκτρολόγων

1 240

ΣΥΝΟΛΟ 2 720

3. Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 
γ»α ώρες εργασίας 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΩΡΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΑ 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΔΕ 
Τεχν»τών 
(Σ»δεράς)

1 480

ΣΥΝΟΛΟ 1 480

4. Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH: 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 
γ»α ώρες εργασίας 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΩΡΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΑ 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΠΕ 
Δ»ο»¼ητ»¼ού

2 20

ΤΕ 
Διοικητικού -
Λογ»στ»¼ού

1 200

ΔΕ 
Εποπτών 

Καθαριότητας
5 1600

ΔΕ 
Μηχανο-
τεχν»τών 

Αυτοκινήτων

1 200

ΔΕ 
Χε»ρ»στών 

Μηχανημάτων
Έργου

8 2.860

ΔΕ 
Οδηγών 

Αυτοκινήτων
31 13.110

ΥΕ 
Εργατών 

Καθαριότητας
54 15.920

Σύνολα 102 33.910

4. B. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH:

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 
γ»α ώρες εργασίας 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΩΡΕΣ- ΕΡΓΑΣΙΑ 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΠΕ 
Πολ»τ»¼ών 

Μηχαν»¼ών
1 150

ΔΕ 
Δ»ο»¼ητ»¼ού

1 80

ΔΕ 
Μηχανο-
τεχν»τών 

Αυτοκινήτων

1 180

ΥΕ 
Εργατών 

Καθαριότητας
17 4.600

ΔΕ 
Οδηγών 

Αυτοκινήτων
6 2.400

Σύνολα 26 7.410



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 10867Τεύχος B’ 912/09.03.2021

4. Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH:

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 
γ»α ώρες εργασίας 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΩΡΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΑ 
προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου

ΔΕ 
Οδηγών 

Αυτοκινήτων
6 600

ΥΕ 
Εργατών 

Καθαριότητας
16 600

Σύνολα 22 1.200

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ 2021

Κ.Α. ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Υπηρεσία Κωδ»¼ός Περ»γραφή Δαπάνη

10 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας μονίμων 
γ»α εξα»ρέσ»μες, 

νυχτερ»νές

500,00

15 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας μονίμων 
γ»α εξα»ρέσ»μες, 

νυχτερ»νές

500,00

20 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας μονίμων 
γ»α εξα»ρέσ»μες, 

νυχτερ»νές

20.000,00

30 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας μονίμων 
γ»α εξα»ρέσ»μες, 

νυχτερ»νές

500,00

35 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας μονίμων 
γ»α εξα»ρέσ»μες, 

νυχτερ»νές

500,00

40 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας μονίμων 
γ»α εξα»ρέσ»μες, 

νυχτερ»νές

500,00

45 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας μονίμων 
γ»α εξα»ρέσ»μες, 

νυχτερ»νές

500,0

50 6012.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας μονίμων 
γ»α εξα»ρέσ»μες, 

νυχτερ»νές

500,00

10 6022.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας 
αορίστου γ»α 
εξα»ρέσ»μες, 
νυχτερ»νές

500,00

15 6022.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας 
αορίστου γ»α 
εξα»ρέσ»μες, 
νυχτερ»νές

500,00

20 6022.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας 
αορίστου γ»α 
εξα»ρέσ»μες, 
νυχτερ»νές

2.000,00

30 6022.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας 
αορίστου γ»α 
εξα»ρέσ»μες, 
νυχτερ»νές

500,00

40 6022.0001 Αποζημίωση 
υπερωρ»α¼ής 

εργασίας 
αορίστου γ»α 
εξα»ρέσ»μες, 
νυχτερ»νές

500,00

15 6042.0001 Υπερωρίες 
ημ/σθίων ¼α» 

ωρ/σθίων

500,00

20 6042.0001 Υπερωρίες 
ημ/σθίων ¼α» 

ωρ/σθίων

2.000,00

30 6042.0001 Υπερωρίες 
ημ/σθίων ¼α» 

ωρ/σθίων

500,00

35 6042.0001 Υπερωρίες 
ημ/σθίων ¼α» 

ωρ/σθίων

500,00

45 6042.0001 Υπερωρίες 
ημ/σθίων ¼α» 

ωρ/σθίων

500,00

ΣΥΝΟΛΟ 31.500,00

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αργυρούπολη, 22 Φεβρουαρίου 2021 

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£10868 Τεύχος B’ 912/09.03.2021

Αρ»θμ. ο»¼. 7680 (5)

    ̈ περωρ»α¼ή απασχόληση ¼ατά τ»ς απογευματ»-
νές ώρες, μονίμων υπαλλήλων ¼α» υπαλλήλων 
αορίστου χρόνου της Δ»εύθυνσης Ο»¼ονομ»¼ών 
¨πηρεσ»ών, γ»α το Α’ εξάμηνο έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
α) Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 3852/2010 (Α’ 87) ¼α» »δίως του 

άρθρου 58 περί αρμοδ»οτήτων Δημάρχου.
β) Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 

(Α’ 138) με τ»ς οποίες αυξήθη¼αν σε (40) ο» εβδομαδ»αίες 
ώρες εργασίας μόν»μου ¼α» με σχέση εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού 
Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου προσωπ»¼ού Δημοσίου, ΟΤΑ 
α’ ¼α» β’ βαθμού ¼α» λο»πών Ν.Π.Δ.Δ.

γ) Την υπό στο»χεία ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/14757/2011 (Β’ 1659) 
απόφαση του Υπουργού Δ»ο»¼ητ»¼ής Μεταρρύθμ»σης 
¼α» Ηλε¼τρον»¼ής Δ»α¼υβέρνησης ¼α» τ»ς εγ¼υ¼λίους του 
Υπ. Δ»ο»¼. Μετ. ¼α» Hλε¼τρ. Δ»α¼υβέρνησης υπό στο»χεία: 
1) ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/15884/10-8-2011 «Καθορ»σμός ωρών 
εβδομαδ»αίας εργασίας, προσέλευσης ¼α» αποχώρη-
σης υπαλλήλων Δημοσίου, ΟΤΑ α’ ¼α» β’ βαθμού ¼α» 
λο»πών Ν.Π.Δ.Δ. ¼α» ωρών ε»σόδου του ¼ο»νού στ»ς δη-
μόσ»ες υπηρεσίες», 2) ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/22088/3-11-2011 ¼α» 
3) την υπό στο»χεία 2/1757/0026/2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Ο»¼ονομ»¼ών.

δ) Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ»α-
χείρ»ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ»σθολογ»¼ές 
ρυθμίσε»ς ¼α» άλλες επείγουσες δ»ατάξε»ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ»ονομ»¼ών στόχων ¼α» δ»αρθρωτ»¼ών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

ε) Το γεγονός ότ» έχουν εγγραφεί π»στώσε»ς στον προϋ-
πολογ»σμό του Δήμου ο»¼ονομ»¼ού έτους 2021.

στ) Το υπ’ αρ. ο»¼. 6940/18-02-2021 έγγραφο της Δ»-
εύθυνσης Ο»¼ονομ»¼ών Υπηρεσ»ών με το οποίο α»τείτα» 
την υπερωρ»α¼ή απασχόληση των υπαλλήλων του Τμή-
ματος Προϋπολογ»σμού Εσόδων ¼α» Περ»ουσίας, λόγω 
αυξημένων ¼α» έ¼τα¼των αναγ¼ών.

ζ) Την ανάγ¼η ¼αθ»έρωσης εργασίας με αμο»βή πέρα 
από τ»ς ώρες υποχρεωτ»¼ής απασχόλησης των υπαλλήλων 
της Ο»¼ονομ»¼ής Υπηρεσίας γ»α την αντ»μετώπ»ση εποχ»-
¼ών, ε¼τά¼των ή επε»γουσών αναγ¼ών, αποφασίζουμε:

Καθ»ερώνουμε γ»α το Α’εξάμηνο του έτους 2021:
Την υπερωρ»α¼ή απογευματ»νή απασχόληση πέραν 

του ωραρίου εργασίας τ»ς ¼αθημερ»νές, γ»α τους εργα-
ζόμενους στο Τμήμα Προϋπολογ»σμού Εσόδων ¼α» Περ»-
ουσίας ¼α» μέχρ» 4 άτομα, της Δ»εύθυνσης Ο»¼ονομ»¼ών 
Υπηρεσ»ών, μέχρ» 120 ώρες το εξάμηνο ανά εργαζόμενο.

Η δαπάνη θα βαρύνε» τ»ς εγγεγραμμένες π»στώσε»ς 
στους ¼ωδ»¼ούς του εγ¼ε¼ρ»μένου προϋπολογ»σμού 
έτους 2021, ως εξής: Κ.Α. 10.6012.11, 10.6022.11 ¼α» 
ανέρχετα» συνολ»¼ά στο ποσό των 2.000 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Περ»στέρ», 22 Φεβρουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ

Αρ»θμ. απόφ. 100 (6)

    Έγ¼ρ»σή υπερωρ»α¼ής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Αργοστολίου. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ»τε¼τον»¼ή της Αυτοδ»οί¼ησης ¼α» της Απο¼εντρωμέ-
νης Δ»οί¼ησης - Πρόγραμμα Καλλ»¼ράτης» (Α’ 87).

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 155 του ν. 4600/2019 (Α’ 43).
3. Το Μεταβατ»¼ό Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής Υπηρεσίας 

του Δήμου Αργοστολίου (Β’ 3696/2019), όπως τροπο-
πο»ήθη¼ε ¼α» »σχύε».

4. Την υπ’ αρ. 12/440/09-09-2019 (Β’ 3642) δ»απ»στω-
τ»¼ή πράξη του Δημάρχου Αργοστολίου.

5. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’  176).
6. Τ»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 36, 48 ¼α» 49 του 

ν. 3584/2007 «Κώδ»¼α Κατάστασης Δημοτ»¼ών ¼α» Κο»-
νοτ»¼ών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

7. Την υπό στο»χεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγ¼ύ¼λ»ο 
του Υπουργείου Ο»¼ονομ»¼ών «Παροχή οδηγ»ών γ»α την 
εφαρμογή των δ»ατάξεων του Κεφ. Β’ του ν. 4354/2015 
’’Μ»σθολογ»¼ές ρυθμίσε»ς των υπαλλήλων του Δημοσίου, 
των Οργαν»σμών Τοπ»¼ής Αυτοδ»οί¼ησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου 
¼α» δεύτερου βαθμού, των Νομ»¼ών Προσώπων Δημο-
σίου (Ν.Π.Δ.Δ.) ¼α» Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου (Ν.Π.Ι.Δ.), ¼αθώς 
¼α» των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’  314) ¼α» 
άλλες μ»σθολογ»¼ές δ»ατάξε»ς’’ (Α’ 176)».

8. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997.
9. Τον αρ»θμό των υπηρετούντων υπαλλήλων.
10. Την ανάγ¼η ε¼τέλεσης της υπηρεσίας Ληξ»άρχου του 

Δήμου Αργοστολίου πέραν του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου.
11. Την ανάγ¼η σύνταξης ¼α» τήρησης των πρα¼τ»¼ών 

¼α» συνεδρ»άσεων του Δημοτ»¼ού Συμβουλίου Αργοστο-
λίου ¼ατά τ»ς συνεδρ»άσε»ς που ε¼τελούντα» πέραν του 
υποχρεωτ»¼ού ωραρίου.

12. Τ»ς υπ’ αρ. 31/1216/22-1-2020,83/3229/17-10-2019, 
89/3533/22-10-2019 ¼α» 107/4456/4-11-2019 αποφάσε»ς 
του Δημάρχου Αργοστολίου περί ορ»σμού υπαλλήλου 
του Δήμου Αργοστολίου ως Ταμεία σε Ν.Π.Δ.Δ., Σύνδε-
σμο ¼α» Δ»αδημοτ»¼ό Λ»μεν»¼ό Ταμείο.

13. Την υπ’ αρ. 772/17-2-2021 βεβαίωση της Δ»εύθυν-
σης Ο»¼ονομ»¼ών Υπηρεσ»ών από την οποία προ¼ύπτε» 
ότ» στον προϋπολογ»σμό ο»¼ονομ»¼ού έτους 2021 ¼α» 
στους Κ.Α. 1 εξόδων 10.6012 με ποσό 5.000,00 ευρώ ¼α» 
10.6022 με ποσό 3.000,00 έυρώ που αφορούν αμο»βές 
υπερωρ»α¼ής εργασίας έχουν προβλεφθεί π»στώσε»ς που 
αφορούν αμο»βές υπερωρ»α¼ής απασχόλησης, σύμφωνα 
με τα ανωτέρω, αποφασίζουμε:

Εγ¼ρίνουμε την υπερωρ»α¼ή απασχόληση υπαλλήλων 
του Δήμου, ¼ατά το έτος 2021 αναλυτ»¼ά ως εξής:

Α. 20 ώρες απλής υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής εργα-
σίας μην»αίως μέχρ» την 22η ώρα, γ»α (1) έναν υπάλληλο, 
γ»α την ¼άλυψη των αναγ¼ών ε¼τέλεσης της υπηρεσίας 
Ληξ»άρχου στ»ς Δημοτ»¼ές Ενότητες του Δήμου Αργο-
στολίου, πέραν του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 10869Τεύχος B’ 912/09.03.2021

Β. 20 ώρες απλής υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής εργα-

σίας μην»αίως μέχρ» την 22η ώρα, γ»α (1) έναν υπάλληλο, 

γ»α την ¼άλυψη των αναγ¼ών σύνταξης ¼α» τήρησης των 

πρα¼τ»¼ών ¼α» συνεδρ»άσεων του Δημοτ»¼ού Συμβουλί-

ου Αργοστολίου, ¼ατά τ»ς συνεδρ»άσε»ς που ε¼τελούντα» 

πέραν του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου.

Γ. 20 ώρες απλής υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής εργα-

σίας μην»αίως μέχρ» την 22η ώρα, γ»α (1) έναν υπάλληλο, 

γ»α την ¼άλυψη των αναγ¼ών της ταμε»α¼ής υποστήρ»ξης 

των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Αργοστολίου ’’Δημοτ»¼ό Γηρο-

¼ομείο Αργοστολίου’’, Μουσείο Φυσ»¼ής Ιστορίας, την 

¼άλυψη των αναγ¼ών της ταμε»α¼ής υποστήρ»ξης του 

συνδέσμου με την ονομασία ’’Ο.Κ.Α.Π.’’ ¼α» την ¼άλυψη 

των αναγ¼ών της ταμε»α¼ής υποστήρ»ξης του Δ»αδη-

μοτ»¼ού Λ»μεν»¼ού Ταμείου, λόγω έλλε»ψης αντίστο»χου 

προσωπ»¼ού στους Φορείς αυτούς.
Η ¼ατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ»-

¼ού, ως ανωτέρω, θα γίνετα» ¼άθε φορά ανάλογα με τ»ς 
ανάγ¼ες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αργοστόλ», 19 Φεβρουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£10870 Τεύχος B’ 912/09.03.2021

*02009120903210008*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ»στρίου 34, τ.¼. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε»ο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγε»ο, Γρ. 3 ¼α» τηλεφ. ¼έντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε»ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασ¼ευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ»¼ά με την λε»τουργία 
του »στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ»α¼ά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ»α γεν»¼ό πρωτό¼ολλο 
¼α» αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθν»¼ό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ»α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης ¼α» έχε» την ευθύνη τόσο γ»α τη σύνταξη, δ»αχείρ»ση, ε¼τύπωση ¼α» ¼υ¼λοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο ¼α» γ»α την ¼άλυψη των ε¼τυπωτ»¼ών - 
ε¼δοτ»¼ών αναγ¼ών του δημοσίου ¼α» του ευρύτερου δημόσ»ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
¼α» π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ»ατίθεντα» δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη »στο-
σελίδα του Εθν»¼ού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ»οπο»ηθεί ¼α» ¼αταχωρ»στεί στην 
ανωτέρω »στοσελίδα, ψηφ»οπο»ούντα» ¼α» αποστέλλοντα» επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ»α την οποία αρ¼εί η συμπλήρωση των αναγ¼αίων στο»χείων σε ε»δ»¼ή φόρμα στον 
»στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ»ατίθεντα» σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων ¼α» Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ»¼ά με την αποστολή α»τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ»α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων ¼α» Συνδρομητών. 
Tο ¼όστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα» 1,00 €, αλλά γ»α ¼άθε επ»πλέον 
ο¼τασέλ»δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα» ¼ατά 0,20 €. Το ¼όστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα» 1,50 €, αλλά γ»α ¼άθε επ»πλέον ο¼τασέλ»δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα» ¼ατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ»ατίθετα» δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα ¼είμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ»ς υπηρεσίες ¼α» τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλοντα» ηλε¼τρον»¼ά στη δ»εύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφ»α¼ής υπογραφής ¼α» χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο» πολίτες δεν δ»αθέτουν προηγμένη ψηφ»α¼ή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ»¼ά, είτε να ¼αταθέτουν με ε¼πρόσωπό τους ¼είμενα προς 
δημοσίευση ε¼τυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής ¼α» Καταχώρ»σης Δημοσ»ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ»¼ά με την αποστολή/¼ατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ»α ¼υ¼λοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών ¼α» με τους »σχύοντες τ»μο¼αταλό-
γους γ»α όλες τ»ς υπη ρεσίες μας, περ»λαμβάνοντα» στoν »στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του »στότοπου δίδοντα» πληροφορίες σχετ»¼ά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ»¼ό Αρ»θμό Δημοσ»εύματος (ΚΑΔ). Πρό¼ε»τα» γ»α τον αρ»θμό που ε¼δίδε» το Εθν»-
¼ό Τυπογραφείο γ»α όλα τα ¼είμενα που πληρούν τ»ς προϋποθέσε»ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθν»¼ό Τυπογραφείο ανταπο¼ρ»νόμενο σε α»τήματα υπηρεσ»ών ¼α» φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε» να σχεδ»άσε» ¼α» να ε¼τυπώσε» έντυπα, φυλλάδ»α, β»βλία, αφίσες, μπλο¼, μηχανο-
γραφ»¼ά έντυπα, φα¼έλους γ»α ¼άθε χρήση, ¼.ά.  

Επίσης σχεδ»άζε» ψηφ»α¼ές ε¼δόσε»ς, λογότυπα ¼α» παράγε» οπτ»¼οα¼ουστ»¼ό υλ»¼ό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ»α να βελτ»ώσουμε τ»ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε»δ»¼ή φόρμα στον »στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


